
Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Lotte de Bock Leimuiden 15,145 15,1

2 Rick Koeckhoven Voorhout 1474 14

3 Andre Starreveld Uitgeest 1346 13

4 Thomas Alphenaar Zaandam 1295 12

5 Leendert Schoenmaker Haarlem 1169 11

6 Marjolijn Hartwigsen Bennebroek 10D60 10

7 André de Bruin Aarlanderveen 9118 9

8 Gerard Joling SantpoortR13

9 Peter Paul Adriaansen Leimuiden 880 8

10 Eugène Tonino Aerdenhout 7163 7

11 Arjen Langerak Bodegraven 648 6

12 Robin Heemskerk Voorhout 5R54 5

13 Anja Mooijekind Noordwijk 483 4

14 Hans van Klaveren Noordwijk 352 3

15 Erwin Henskes Haarlem 240 2

16 Bert Bommerson Assendelft 179 1

17 Johan Boere Leimuiden56

18 Maarten Slingerland Voorschoten9

19 Raymond Roos Leimuiden92

20 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep12

21 Daan van der Sar Leimuiden97

22 Theo van der Meer Noordwijk90

23 Marco van Erp Taalman Kip Haarlem10

24 Mark Andringa Uitgeest85

25 Dennis Verhoeven Leimuiden51

26 Eric van den Berg Hoofddorp49

27 Ronald Baar Haarlem1

28 Maïté Stoete HaarlemD35

29 Johan van Marle Zandvoort176

30 Thor Alphenaar Zaandijk44

31 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout20

32 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen229

13-11-2023 22:22:11 1 van 125rnd 10km 00:16:21uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd  3 (13-11-20

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Leendert Schoenmaker 38691 14 13 11

Rick Koeckhoven 32742 9 9 14

Niels Eekelschot 30,2603 15,1 15,1

Peter Paul Adriaansen 24804 12 4 8

Maarten Kleverlaan 24205 10 14

Andre Starreveld 22466 4 5 13

Joost Bouwman 2127 13 8

Erwin Henskes 19408 7 10 2

André de Bruin 171189 8 9

Lotte de Bock 15,14510 15,1

Thomas Alphenaar 159511 3 12

Anja Mooijekind 158312 11 4

Thor Alphenaar 134413 6 7

Ben van Haastrecht 1222914 12

Maïté Stoete 11D3515 11

Marjolijn Hartwigsen 10D6016 10

Arjen Langerak 84817 2 6

Eugène Tonino 716318 7

Jan Mens 73219 5 2

Johan van Marle 617620 6

Robin Heemskerk 5R5421 5

Hans van Klaveren 35222 3

Leonard Zonneveld 31223 3

Bert Bommerson 17924 1

André Romijn 12225 1

André Broere 112426 1

13-11-2023 22:22:11 1 van 1



Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen229

2 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout20

3 Leendert Schoenmaker Haarlem69

13-11-2023 22:22:11 1 van 125rnd 10km 00:16:21uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Lotte de Bock 25 045 16:21.280 34.64734.647

2 Rick Koeckhoven 25 074 16:21.857 34.92434.924

3 Thomas Alphenaar 25 095 16:22.058 36.19636.196

4 Andre Starreveld 25 046 16:22.085 34.93634.936

5 Leendert Schoenmaker 25 069 16:22.165 35.32235.541

6 Marjolijn Hartwigsen 25 0D60 16:22.204 34.84734.847

7 André de Bruin 25 0118 16:22.405 35.60835.608

8 Gerard Joling 25 0R13 16:22.438 34.91434.914

9 Peter Paul Adriaansen 25 080 16:22.604 36.21336.213

10 Arjen Langerak 25 048 16:22.683 35.77235.772

11 Eugène Tonino 25 0163 16:22.684 35.66535.665

12 Robin Heemskerk 25 0R54 16:22.737 36.16836.168

13 Hans van Klaveren 25 052 16:22.762 34.97334.973

14 Anja Mooijekind 25 083 16:22.790 35.51935.519

15 Erwin Henskes 25 040 16:22.884 36.13936.139

16 Bert Bommerson 25 079 16:23.037 35.04435.044

17 Johan Boere 25 056 16:23.064 35.04335.043

18 Raymond Roos 25 092 16:23.194 35.36235.362

19 Maarten Slingerland 25 09 16:23.217 34.51534.515

20 Leonard Zonneveld 25 012 16:23.404 35.73735.737

21 Daan van der Sar 25 097 16:24.830 36.07736.077

22 Theo van der Meer 25 090 16:25.035 36.76036.760

23 Marco van Erp Taalman Kip 25 010 16:26.189 37.57237.611

24 Mark Andringa 25 085 16:28.099 36.87338.224

25 Dennis Verhoeven 25 051 16:28.479 37.57539.161

26 Eric van den Berg 25 049 16:28.669 37.77538.964

27 Ronald Baar 25 01 16:34.149 37.51440.603

28 Maïté Stoete 25 0D35 16:37.341 36.41843.494

29 Johan van Marle 25 0176 16:37.674 37.25248.056

30 Thor Alphenaar 25 044 16:48.685 37.5811:00.869

31 Maarten Kleverlaan 25 020 16:52.389 35.3331:06.386

32 Ben van Haastrecht 25 0229 17:12.245 34.9451:26.146

33 Niels Eekelschot 24 060 15:46.267 34.98837.799

34 Paul Graas 24 091 17:09.287 37.6721:06.171

35 Joost Bouwman 22 02 14:30.065 36.75939.317

36 Robert van der Zwaan 22 013 17:15.959 36.7202:13.663

37 Ingrid Ruijgrok 19 0D56 13:11.214 37.55154.890

38 Plonie de Koning 19 0D96 13:30.300 36.6521:38.093

39 Astrid Borst 19 0D57 14:12.662 36.9142:18.317

40 Rien Rolvink 18 025 12:39.574 36.99344.936

41 Mark Peters 18 088 13:02.873 39.21858.973

42 André Romijn 17 022 11:34.818 37.3561:02.999

43 Caroline Schumacher 14 041 9:28.171 37.17850.935

44 Martien Salman 13 042 9:47.516 39.9701:09.096

45 Melanie van der Zalm 12 057 9:43.690 37.8031:50.477

46 Marijn Joling 10 059 7:14.755 39.02845.574

47 Martin Knegt 9 015 6:07.507 38.32545.222

13-11-2023 22:22:12 1 van 125rnd 10km 00:16:21uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



Jan vd Hoorn MC 3 - Haarlem 13-11-2023

Categorie 4

Jan van der Hoorn marathoncomp  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arjen Langerak HX-0016548 Bodegraven

Mark Peters KP-4570988 Assendelft

13-11-2023 22:22:12 1 van 1


